Протокол
об итогах по закупу перчаток латексных нестерильных

способом занроса ценовых иредложений

г. Петропавловск 13 мая 2021 года

Комиссия в составе:
1. Председатель комиссии
Кажахметова У.К. - Председатель комиссии -  П.о. главного врача «Городская поликлиника
№ 1» КГУ «УЗ акимата СКО»
2. Члены комисеии:
Ш вецова А.С. - Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 1» КГУ «УЗ
акимата СКО»
Богачёва Е.М. -  Фармацевт КГГІ на ГІХВ «Городская поликлиника № 1» КГУ «УЗ акимата
СКО»

Сумма, выделенная для закунки:

№
п/п

Н аи м еновани е Ед.
изм. кол-во цена

В ы деленная
сумма

1
Перчатки нестерильные, латексные,
неопудренные размер 7-7,5 (М)

пара 60000,00 82,95 4977000,00

4977000,00

Дата и время предоставления ценового предложения

Наименоваиие нотенциалыіоі о
носіавіцнка

М есто н а хожд ен и е
нотенциалы ю го

поставщпка

Д а т а и  время
предоставления ценового

предложени я

ТОО «V ііа Р һ а т іа » г.Нур-Султан, р-н
Байконур, ул.Ташенова д.4-
оф. 36

12.05.2021 г. 10-53 ч

ТОО «2АКҮА -2018» г.Нур-Султан, ул. Манаса, 6 13.05.2021 г. 9-42 ч

На участие в закупе медицинских изделий были представлены следую щие ценовые

№
лота Наимеиование Ед. изм Кол-во Цена Цена поставщика

ТОО «Үііа
Рһаппа»

т о о
«2А К Ү А -

2018»

1 Перчатки нестерильные,
латексныс,
неопудрснные размер 7-
7,5 (М)

пара 60000,00 82,95 79,80 77,45

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были
приняты к оценке и сопостовлению в связи с их представлением по истечении окончательного
времени для их регистрации -  отсутствуют.

При вскрытие конвертов с ценовыми предложениями присутсгвовали следующие
потенциальные поставщики: отсутствуют

Результаты соотвествия/ несоответствия наличия разрешения, подтверждающее права
физичсского или юридического лица на осуществление деятельности или дсйствий (операций),
осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной
процедуры, а также требованиям, установленных Главой 4 Правил организации и ироведеиия
такупа лекарственных средств и медицинских изделий, фарманевтических услуг №  1729 от
30 октября 2009 года:

№ п/п Наименовани
е поставщика

Представитель
организатора

Решение
комиссии

Причина
несоответствия

Обоснование (указывается в
случае не соответствия)

1
т о о

«2А К Ү А -
2018»

Кажахметова
У.К.

Не
соответству

ет
Гл 4 п 20 пп.

Отсутствует документ,
подтверждаюіций
соответсгвие предлагаемых
товаров требованиям,
установленным главой 4
настоящих Правил.
Отсутсгвует докуменг о
регистрации медицинского
изделия.

Комиссин но результам оцеики и соиостовления нутем огкрытого голосования
РЕШ ИЛА:

1. Гіризнать победителем по лоту №  1 ТОО «Vііа Рһагта».

Разместить текст данного протокола
способом загіроса ценовых пре

Председатель комиссии
Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

ю  закупу перчаток латексных нестерильных
рнет-ресурсе.

ажахметова У.К.
івецова А.С.
огачёва Н.М.
нуфриева О.В.

Баға ұсынысын сұрау әдісімен стерильді емес латекс перчаткаларды сагып
алу қорытындысы туралы хаттама

Петропавл қаласы 13 мамыр 2021 жыл

Комиссия келесі құрамдағы:
1. Комиссия төрағасы -К аж ахм етова  У.К.- «СҚО экімдігінің ДСБ» КММ «№1

калалық емхана» Ш Ж Қ  КМК бас дэрігерінің м.а.;

2. Комиссия мүшелері:
Швецова А.С. - «СҚО экімдігінің Д СБ» КМ М  «№1 калалык емхана» Ш Ж Қ  КМК

бас бухгалтері;

Богачёва Е.М. - «СҚО экімдігінің ДСБ» КМ М  «№1 калалык емхана» Ш Ж Қ  КМК
фармаңевті

Сагы и алуға берілген сома:

№
Атауы Өлш

бірл
саны бағасы

Бөліиген
сома

1 Стерильді емес, латексті опаланбаган
перчаткалар, 7-7,5 (М)

гіара 60000,00 82,95 4977000,0і

4977000,0'

Баға ұысынысыи берген күні мен уакыты

Әлеуетті онім ж еткіім піиіи
атауы

Әлдеуетті өиім
жеткізуш іиің мекенжайы

Бага ұсынысын бсру
күні мен уакыгы

«УіСа Рһаітпа» Ж11ІС' Нұр-Сүлтан к. Байқоңыр
ауданы, Ташенов к, 4/ офЗб

12.05.2021. саг 10-53

«2А К Ү А -2018» Ж Ш С Нүр-Сұлтан қ. Манас к. 6 13.05.2021. саі 9-42

лот
№ атауы Өлш

бірл
саны багасы Ж еткізуші багасы

«Үііа
Рһаггпа»
жшс

«2АКҮА-
2018» Ж Ш С

1 Стерильді емес, латексті
опаланбаган
перчаткалар, 7-7,5 (М) пара 60000,00 82,95 79,80 77,45

Конкурсқа қатысуға жіберілгені туралы хаттамада белгіленген уақыт еткеннен кейін берілген
конкурстық бага ұсыныстары бар конверттер багалау жэне салыстыруга қабылданбаган
элеуетті өнім жегкізушілердің конвергтер і: жоқ

Бага ұсыныстары бар конверттерді ашу кезінде қатысқан элеуетті енім жеткізуші : ж ок

2009 жылгы 30 казандагы № 1729 каулымен бекітілген Тегін медициналық көмектіц кегіілдік
берілген келемін жэне міндетті элеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі медициналык
кемекті көрсету бойынша дэрілік заттарды, медициналық максаттагы бұйымдар мен
медициналық техниканы, фармацевтикалык қызметтер корсетуді сатып алуды ұйымдастыру
жэне өткізу ережелерінің 4 тарауына берілген талаптарға, рұқсат беруші органның лицензия
беру және рұқсат беру рәсімдері арқылы жұмыс аткаратын немесе әрекет ететін жеке жэне
заңды тұлганың кұқыгын расгайтын рұқсаттың болуына сәйкес келу жэне сэйкес келмеуінің
нэтижелері:

№ Ж еткізуш інің
атауы

Үйымдастыруш ы
окілі

Комиссия
шешімі

Сэйкес
келмеуінің
себебі

с э й к е с  к е л м е у ін ің
н е г ізд е м ес і  (к о р с с т у )

1
« 2 А К Ү А -

2 0 1 8 »  Ж Ш С
К а ж а х м е т о в а

У.К.
Сәйкес

келмейді
4т 20 тт.

Үсынылган тауарды н осы
Ереженің 4 тарауында
белгіленген галаптарга
сәйкестігін растайтын күжат
жоқ. М едициналык өнімді
тіркеу туралы кұжат жок.

Комиссия аиіык дауыс беру жолымен бағалау және еалыстыру нэі ижелері
бойынш а Ш ЕШ ТІ:

і №1 лот бойынша ««Vіга Рһагта»  ЖШСб> Ж Ш С  жеңімпаз болып танылсын.

ык максагтагы онімдерді сатып алуды еткізудің
ернет корда орналастырылсын.

Кажахметова У.К.

Швецова А.С.
Богачёва Е.М.
_  Ануфриева О.В.

Бага ұсынысын сұрау
корытындысы бойыі

Комиссия төрага

Комиссия мүшелё

Комиссия хатшысы